Que, el valor total de los recursos asignados como subsidio familiar de vivienda rural, 

destinados a la solución de vivienda del hogar que cumplió con los requisitos 

establecidos en el artículo 04 del Resolución 0094 de 2021 y corresponden a la suma 

CIENTO  DIECISIETE  MILLONES  DE  PESOS  M/CTE  ($  117.000.000), 

trasladados al siguiente hogar: 

NO. 

ID HOGAR 
NUMERO 

DOCUMENTO 

NOMBRES 

APELLIDOS 

DEPARTAMENTO 

MUNICIPIO 

1 363559 1148956991 EZEQUIEL HUEGIA CRUZ CAQUETÁ EL DONCELLO 

Que Fonvivienda podrá hacer uso de la facultad contenida en el artículo 2.1.10.1.1.5.3

[...]

de la Ruta de Reincorporación y ubicados en los antiguos Espacios Territoriales de 

Capacitación y Reincorporación en el antiguo ETCR – San José, y cumplió los 

requisitos establecidos en el Decreto 1077 de 2015 y Resolución 094 de 2021 del 

Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio, por un valor total de: CIENTO 

DIECISIETE MILLONES DE PESOS M/CTE ($ 117.000.000), valor que no excede 

de los noventa (90) SMLMV al hogar que se relaciona a continuación. 

En el presente acto administrativo se relaciona únicamente al jefe de hogar, no 

obstante, lo anterior, el Subsidio Familiar de Vivienda Rural se asigna a la totalidad